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無垢開口枠セット 見積依頼書　・　注文書 （○をつけてください）

FAX 0574-77-2116株式会社 トーホー
No._____

希望納期
担当者名
Eメールアドレス

会社 FAX
納入先住所

発行日
会社名
会社住所
会社TEL
納入先邸名

No.    1 　   2　　　　3 　　   4　　　　5
樹種
長さ
巾
厚み
数量
単価
合計

【略図】

①鴨居　　②敷居　　③方立　　④中方立　　⑤ケーシング　　⑥巾木　　⑦廻り子　　⑧出隅・出角
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（○をつけて下さい）加工名

No.    1 　   2　　　　3 　　   4　　　　5
樹種
長さ
巾
厚み
数量
単価
合計

【略図】

①鴨居　　②敷居　　③方立　　④中方立　　⑤ケーシング　　⑥巾木　　⑦廻り子　　⑧出隅・出角
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（○をつけて下さい）加工名

No.    1 　   2　　　　3 　　   4　　　　5
樹種
長さ
巾
厚み
数量
単価
合計

【略図】

①鴨居　　②敷居　　③方立　　④中方立　　⑤ケーシング　　⑥巾木　　⑦廻り子　　⑧出隅・出角
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（○をつけて下さい）加工名

No.    1 　   2　　　　3 　　   4　　　　5
樹種
長さ
巾
厚み
数量
単価
合計

【略図】

①鴨居　　②敷居　　③方立　　④中方立　　⑤ケーシング　　⑥巾木　　⑦廻り子　　⑧出隅・出角
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（○をつけて下さい）加工名

納入商品詳細（太線で囲まれた箇所をご記入ください）

114

101010
10

10

4

15

55

19

5

118

10

10

10

10

10

10

21

3

1223

11.5

9.5

35

5104

104

30

桧
1,000
114
30
1

2,500
2,500

桧
1,000
114
19
1

2,000
2,000

桧
2,000
114
19
1

4,000
4,000

桧
3,000
114
19
1

6,000
6,000

桧
4,000
114
19
1

8000
8,000

桧
2,100
118
30
2

5,000
10,000

桧
1,000
35
21
2

1,250
2,500

桧
2,100
35
21
4

2,500
10,000

記 入 例

○月○日
株式会社○○○
〒000-000　○○県○○市○○町○○
0000-00-0000
株式会社○○○

○月○日
山田　太郎
○○○○○@○○○.○○○
0000-00-0000
〒000-000　○○県○○市○○町○○

1010

114

101010
10

10

4

15

55

19

5

118

10

10

10

10

10

10

21

3

1223

11.5

9.5

35

5104

104

30

桧
1,000
114
30
1

5,000
5,000

桧
1,000
114
19
1

4,000
4,000

桧
2,000
114
19
1

8,000
8000

桧
3,000
114
19
1

12,000
12,000

桧
4,000
114
19
1

16000
16,000

桧
2,100
118
30
2

12,000
24,000

桧
1,000
35
21
2

2,500
5,000

桧
2,100
35
21
4

5,000
20,000

記 入 例

○月○日
株式会社○○○
〒000-000　○○県○○市○○町○○
0000-00-0000
株式会社○○○

○月○日
山田　太郎
○○○○○@○○○.○○○
0000-00-0000
〒000-000　○○県○○市○○町○○

1010

114

101010
10

10

4

15

55

19

5

118

10

10

10

10

10

10

21

3

1223

11.5

9.5

35

5104

104

30

桧
1,000
114
30
1

桧
1,000
114
19
1

桧
2,000
114
19
1

桧
3,000
114
19
1

桧
4,000
114
19
1

桧
2,100
118
30
2

桧
1,000
35
21
2

桧
2,100
35
21
4

記 入 例

○月○日
株式会社○○○
〒000-000　○○県○○市○○町○○
0000-00-0000
株式会社○○○

○月○日
山田　太郎
○○○○○@○○○.○○○
0000-00-0000
〒000-000　○○県○○市○○町○○

1010

ご不明な点がありましたらお気軽にご連絡ください。　TEL：0574-77-2111　担当：中島・脇田
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